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Nawóz uniwersalny z siewnikiem Bopon 2 kg
 

Cena: 30,47 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

3 sztuki

Producent Bros

Opis produktu
 

Nawóz uniwersalny do ogrodu zawiera kompletny zestaw składników pokarmowych niezbędnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju
roślin zielonych i kwitnących. Zawarty w  nim azot stanowi element budulcowy roślin, fosfor wpływa na system korzeniowy, potas
odpowiada za procesy kwitnienia i owocowania,  a magnez  za intensywną zieleń liści. Nawóz uniwersalny do ogrodu dzięki szybkiemu
działaniu oraz optymalnie dobranym składnikom sprawia, że rośliny są  silne i zdrowe przez cały sezon.

 

Opakowanie preparatu jest wyposażone w praktyczny uchwyt i ręczny siewnik, dzięki któremu stosowanie nawozu jest proste i wygodne,
a jego aplikacja wyjątkowo równomierna. Może ono być wykorzystywane wielokrotnie - wystarczy systematycznie uzupełniać jego
zawartość o kolejne porcje nawozu. 

 

AZOT 12%, FOSFOR 5%, POTAS 10%, MAGNEZ 2%, SIARKA 35% + mikroelementy

Butelka z siewnikiem 2 kg wystarczy na 80 m²
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj
informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj
zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.),
złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną
zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin
określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 

 

Galeria
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